Libellus de tumoribus quibusdam phlegmaticis non naturalibus. Zurich, 1556, in-4°.- Amsterdam, 1662, in-8°.

De conceptu et generatione hominis, et iis quæ circa hæc potissimum

considerantur, libri V. Insertæ quoque sunt picturæ variæ foetus, primum in utero siti, deinde in partu, mox etiam matricis et instrumentorum: ad partum promovendum et extrahendum pertinentium, necnon postremo variorum monstrorum insuper. Zurich, 1554, in-4°. - Francfort, 1580, in-4°. - *Ibid.* 1587, in-8°.

Cet ouvrage est divisé en six livres, qui traitent: le premier, de la semence; le second, des parties génitales de la femme; le troisième et le quatrième, des différentes positions de l'enfant; les deux derniers, de l'avortement et autres maladies des femmes. Rien de plus mauvais que les planches qui l'accompagnent. (1.)

S

SAALMANN (FRANÇOIS-RABAN), né à Ruthen, dans la Westphalie, le 22 janvier 1732, médecin à Munster, est auteur d'un assez grand nombre d'ouvrages, dont plusieurs offrent de l'intérêt, en médecine pratique surtout.

Dissertatio de paragomphosi capitis foetus in partu. Harderwyk, 1752, in-4°.

Commercium de dysenteria anni 1761 adeo immiti Monasteriensi, ejusque facta cura. Munster, 1761, in-4°.

Commercium de phthisi et hæmophthisi, ejusque hactenus prolongata cura. Munster, 1762, in-4°.

Commercium de passione hypochondriacâ, et ex hoc fonte de in insectâ hydrope universale. Munster, 1762, in-4°.

Commercium de febre paraphreniticâ, ejusque facta cura. Munster, 1763, in-4°.

Ces quatre opuscules ont été admis par Wichmann dans son édition des œuvres de Werlhof.

Descriptio phrenitidis et paraphrenitidis in Westphaliâ circa medium mensis Martii grassari incipientium verè contagiosarum earumque factæ curationis. Munster, 1788, in-4°.

Descriptio pleuritidis, peripneumoniacæ, pleuropneumoniacæ et anginæ, earumque curatio. Munster, 1789, in-4°.

Descriptio rheumatismi acuti, et dilucidatio ducentorum et quinquaginta Aphorismorum Hippocratis, ad rheumatismum tum acutum, tum chronicum; item ad phrenitidem, ad pleuritidem, peripneumoniam, pleuropneumoniam, et anginam pertinentium. Munster, 1789, in-4°.

Descriptio febrium acutarum ordinarium et febrium catarrhalium, et dilucidatio centum et triginta Aphorismorum Hippocratis ad febres acutas ordinarium pertinentium. Munster, 1790, in-4°.

Descriptio febris urticatæ, scarlatinæ et purpuræ. Munster, 1790, in-8°.

Descriptio variolarum, morbillorum, febris erysipelatosæ et colicæ acutæ. Munster, 1790, in-4°.

Descriptio febrium malignarum in genere et specie sic dictarum, catarrhalium malignarum simplicium, et exanthematicarum, item petechiarum verarum, deinde pestis sive pestilentiae veræ, et denique rabiei caninæ. Munster, 1791, in-4°.